АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котельничского района

Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2018 №  37.1

с.Боровка

 О подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки

 В соответствии со статьей 24 Правил землепользования и застройки Морозовского

сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденных Решением

Морозовской сельской Думы от 19.05.2009г. № 19, руководствуясь ч. 5 ст. 33 Градостроительного

кодекса  РФ, принимая во внимание протест Котельничской межрайонной прокуратуры от

26.01.2018г. о внесении изменений в Правила (Правила землепользования и застройки в

Морозовском с/п  Котельничского района , утвержденные решением Морозовской сельской Думой

от 19.05.2009г. № 19 привести в соответствие действующему законодательству и по рекомендации

межведомственной  комиссии по ПЗЗ от 22.02.2018 на предложения о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки Морозовского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Морозовского сельского поселения подготовить проект изменений в Правила

Морозовского сельского поселения

2. Основанием для внесения изменений являются:

-Градостроительный кодекс Российской федерации, статьи 31-33;

-Часть 1 Правил землепользования и застройки Морозовского с/п.

 Основная цель внесения изменений в Правила заключается в совершенствовании

порядка регулирования и застройки территории Морозовского сельского поселения,

соблюдение прав и законных интересов правообладателей земельных участков.

Изменения отражены в части 2 «Карта градостроительного зонирования

Морозовского сельского поселения», Карта зон с особыми условиями использования

территории Морозовского сельского поселения», в части 3 Градостроительные

регламенты территориальных зон.

3. Ответственный  за  подготовку проекта  изменений в Правила – заместитель главы

администрации Гурьянова Г.Г.

4.Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене не позднее

27.03.2018г

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством.

Глава

Морозовского сельского поселения

 А.В.Воронцов

_____________________________________